Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГРИГОРЬЕВСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
20.11.2020

№ 14
О принятии имущества в собственность муниципального образования Григорьевское (сельское поселение)
В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Владимирской области от 03.11.2005 № 153-ОЗ «О порядке передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности Владимирской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) Совет народных депутатов муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района решил:

1.
Принять имущество, находящееся в собственности Акционерного общества «Рассвет», в собственность муниципального образования Григорьевское (сельское поселение)  (приложение).

2.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной налоговой, экономической политике, собственности и земельным отношениям.

3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования                             М.А. Чакрова
Приложение

к решению Совета

народных депутатов МО Григорьевское
от 20.11.2020№ 14
Перечень имущества, передаваемого из собственности Акционерного общества «Рассвет»,

 в собственность муниципального образования Григорьевское (сельское поселение)
	Полное наименование организации
	Адрес,

местонахождение организации,

ИНН организации
	Наименование

имущества
	Адрес (местонахождение) имущества
	Индивидуализирующие

характеристики имущества

	Акционерное общество «Рассвет»
	Владимирская область, Гусь-Хрустальный район, село Григорьево

ИНН 3314001160
	Здание дома культуры
	Владимирская область

Гусь-Хрустальный район

с. Григорьево, ул.  Черемушки, д. 13
	назначение: культурно-зрелищное, общая площадь -  1521,9 кв.м